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

300m2. Dos escaparates de
6m cada uno a distintas calles.
Tel. 617 097 697 - 637 841152

SE TRASPASA BAR
180 M2. Bien situado. Bueno clientela.

Interesados llamar al tel. 664 78 64 09

PARTICULAR ALQUILA
1 PISO NUEVO 2 hab., cocina-comedor

grande, baño y terraza. Amueblado.
1 LOCAL COMERCIAL 85 m2 planta+

75 m2 altillo con 4 despachos, a. acond.
Información Sr. Dani 93 849 61 05 - 650 10 87 30

EN VENDA
pis a Montmeló,

molt cèntric i a prop estació RENFE,
90 m2 tot exterior I amb molta llum,
dos banys I un safareig, 3 habitacions
amplies, calefacció, aire condicionat,

ascensor, pàrking, traster, etc.;
Abans 320.000€;

ara 239.000C negociables.
EXCEL·LENT OPORTUNITAT.

T. 630 065 838

OPORTUNITAT PIS
EN VENDA CENTRIC
A GRANOLLERS

Tres anys. 3 habitacions amb ar¬
maris encastats (I suit), 2 banys,
parquet, calefacció i aire condicio¬
nat.Tot exterior. Parking i traster.
Pocs veins. Venda o lloguer amb
opció compra.

Tel. 639 042 821

OPORTUNIDAD
Piso reformado 58 ml

parket, exterior calefac¬
ción/aire acondicionado...

por traslado urge vender
(Zona Primer de Maig).

F: 145.000 €
Tel. 606 316 493

MAGATZEM
EN LLOGUER A PALOU

160 M2 de planta -i-150 m2 de pati.
80m2 planta superior. Aigua, llum
I aseo. Tel. óóó 474 079 - Sr.Joan

GRANOLLERS MOLT CENTRIC,
ES LLOGA:

• LOCAL COMERCIAL 54 m2.400 €/mes
• DESPATX (consultori, estudi...) de 30 m2.
240 €/mes.

Tel. 93 870 52 76

2 DESPACHOS PROFESIONALES
AMUEBLADOS EN GRANOLLERS
C/ANSELM CLAVÉ, ZONA PEATONAL
10 mZ aprox., ofidncis centro negocios,
servicio recepción documentos, internet
24 h., n- telf. propio e individual, aire
acondicionado + calef., 2 salas espera,
3 iavahros, directorio entrada luminoso-
anunciattvo pié de calle, música ambien¬
tal, 24 h., alarma y ase. nuevo. 300 €

Tel. 617.420.477y 93.870.45.67
(9-13y 17-19 h)

PIS EN VENDA GRANOLLERS
Pròxim a estado Bellavista, a Hospital i a Ambulatori.
2 piscines, gran i infantil, nou de 3 anys, 90 m2.3 hab.
( I suite), 2 banys, sala-menjador gran, cuina, balcó de
6 m2., calefecció, parquet, lluminós. Inclou traster de 8
m2. Opció a I parking de 12,5 m2. Tel. 669 865 322

ALQUILQ 2 HABITACIONES EN
MONTORNÈS DEL VALLES. Amuebla¬
das, calef., con derecho o cocina,

baño, y lavadora. Zona muy
franquila. Vive solo una persona.
230 euros/mes. Tel. 671 33 73 24

OPORTUNIDAD
Casa en venta de 2 plantas

Urb. Les Púngeles.
Planta baja: Parking 3 coches, sala
gimnasia,sauna, aseos, escalera

acceso a la planta piso.
Planta piso: Aseos y sala polivalente

Piscina de 12m X 6m.
Metros edificados 233 m2.
Metros parcela 708 m2

Precio: 255.000 €

Telf. 627.436.903/93.879.30.83
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